PORTARIA Nº. 06/2015

Data: 09/04/2015

Constitui a Comissão de avaliação de bens.

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALMITAL,
ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

NOMEIA:

Art. 1º - Nomear os componentes da Comissão de avaliação do veículo
FIAT UNO da câmara:

FUNÇÃO NOME
Presidente  José da Luz dos Santos Cordeiro
Secretário Nivaldo de Oliveira Marques
Membro Moacir Pereira

 Art. 2º – Compete a Comissão:

a) Organizar, verificar e avaliar o veiculo da câmara;
b) Adotar todas as medidas necessárias para conclusão do preço mínimo a

ser negociado.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Câmara Municipal de Palmital, Estado do Paraná. Aos 09 dias do mês

de abril de dois mil e quinze

ANTONIO CARLOS FERREIRA
Presidente